PPHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỨC CHÍNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:  33/TB-THĐC              Đức Chính, ngày 05 tháng  02  năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 2/2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

    -  Ổn định tổ chức và nền nếp dạy học sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán 2023.

    -  Đảm bảo an toàn, phòng chống dịch bệnh Covid-19 và các dịch bệnh khác,

đảm bảo an ninh trật tự trường học, an toàn giao thông, phòng chống tai nạn thương

tích.

    -Tham gia chuyên đề, bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho giáo viên.

Thời gian Nội dung công việc Bộ phận, người thực hiện

01-04/02 Ổn định nền nếp dạy và học sau nghỉ

Tết Nguyên đán Quý Mão 2023

CBGVNV, HS

03-14/02 Kiểm tra hoạt động sư phạm đ/c của

4 giáo viên

Ban kiểm tra nội bộ

06/02 Duyệt kế hoạch phát triển giáo dục

cùng Phòng GD&ĐT

CBQL, kế toán

07-10/02 Lấy ý kiến CBGV, học sinh và

CMHS về SGK 1,2,3

Giáo viên 1,2,3

18/02 Tham dự chuyên đề cấp thị xã môn

Khoa học, Lịch sử& Địa lý lớp 4,5.

Bộ phận chuyên môn

24/02 Thực hiện chuyên đề cáp trường môn

Toán lớp 5 và môn,môn TNXH lớp 3

ứng dụng phòng học trải nghiệm.

Đ/C Nguyệt, vân Anh

25/02 Tham dự tập huấn về phần mềm

QLTH

Bộ phận chuyên môn

26/02 Tham dự giải bóng đá cấp thị xã CBQL,GV thể chất, y tế,

đội tuyển bóng đá

 Nơi nhận:

- Trang TTĐT củatrường;

- Các bộ phận(t/h);

- LưuVT.

   HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Thị Xầm

		2023-03-10T10:12:34+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Đức Chính<thducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!